
 

 

２０２３年７月１７日 

イオンスーパーセンター株式会社 

イオンスーパーセンター五城目店 

 

イオンスーパーセンター五城目店の営業について 
 

７月１５日の豪雨により被災された方々に、心よりお見舞い申し上げるとともに、

被災地域の一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

 

秋田県内において、現在五城目町をはじめとする一部地域で、断水が続いている 

状況を受け、地域の皆さまには店内トイレをご自由にお使いいただきたく、ご案内 

申し上げます。 

 

当社は、お客さまおよび従業員の安全を最優先に確保した上で、地域皆さまの生活

を守るためのライフラインストアとして、営業を継続してまいります。 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 飲料とポリタンクをご準備しています         紙皿・割りばし・ペーパータオルなど 

 

【五城目店の営業について】 

 通常営業時間（8:00～22:00）にて、飲料水などペットボトル飲料、お惣菜・お弁

当各種、冷凍食品、カップ麺、紙皿・紙コップ、清掃用品、衛生用品、などについて

も品ぞろえを致しております。サービスカウンターではポットにお湯をご準備して 

おります。 

  

【五城目店内トイレのご利用について】 

店内トイレは以下の２か所にございます。 

どなたさまもご自由にお使いくださいませ。 

 

 ・公園入口より左手 

 ・中央入口より奥 

 

五城目店案内図 

 

以 上 


